СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв )
РЕШЕНИЕ

22.09. 2020 №  6

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2019   года № 171  Совет депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области Р Е Ш И Л:
        1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

-Козлова Ольга Владимировна
- Кувалдина Татьяна Николаевна
-Муханов Петр Николаевич
- Тюрин Владимир Александрович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, по вопросам социальной политики и местного самоуправления.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования Советский сельсовет                       В.А. Тюрин